aprovado o enquadramento da totalidade da Emissão, apenas as Debêntures da Primeira Série foram emitidas
na forma da Lei 12.431.

Sendo assim, a Emissora pretende utilizar os recursos líquidos a serem auferidos na Emissão da seguinte
forma:

Destinação Porcentagem Aproximada Valor Aproximado (em R$)
Resgate antecipado da totalidade das debêntures da
Primeira Emissão 55,2% R$378.740.871,00

Viabilização da implementação de projeto de
investimento na área de Infraestrutura

44,8% R$307.383.895,00

 100% 686.124.766,00

88

CAPITALIZAÇÃO

A tabela abaixo apresenta os empréstimos, financiamentos e debêntures de curto e longo prazo, o total do
patrimônio líquido e a capitalização total e conforme ajustado em 30 de setembro de 2012, e de modo a
refletir o recebimento de aproximadamente R$686,1 milhões provenientes da emissão de 750.000 Debêntures
no âmbito da Emissão, após deduzidas as comissões e despesas estimadas da Emissão a serem pagas pela
Emissora e o resgate antecipado da totalidade das Debêntures da 1ª Emissão, cujo saldo, em 30 de setembro
de 2012, era de R$407,0 milhões.

Em 30 de setembro de 2012

(em milhares de reais)

Efetivo

Ajustado(2)

Empréstimos e financiamentos de curto prazo 45.203 45.203

Debêntures de curto prazo 407.007 -

Empréstimos e financiamentos de longo prazo 484.430 484.430

Debêntures de longo prazo - 686.125

Total do Endividamento 936.640 1.215.758

Total do Patrimônio Líquido 582.443 582.443

Capitalização Total (1) 1.519.083 1.798.201

_____________________

((11)) Capitalização total corresponde à soma total de endividamento e do total do patrimônio líquido.
(2) Ajustado para refletir a colocação das Debêntures e o resgate antecipado da totalidade das debêntures da 1ª Emissão no montante de R$
407,0 milhões em 30 de setembro de 2012.

Os dados acima devem ser lidos em conjunto com o quadro 10.1 do Formulário de Referência da Emissora
anexo a este Prospecto e disponível no website da Emissora.

O investidor deve ler esta seção em conjunto com as nossas demonstrações financeiras e Informações
Trimestrais anexas a este Prospecto e respectivas notas explicativas.